
Uchwała nr 306/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 2 lutego 2021 roku 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu mieszkania wspomaganego w formie mieszkania 

wspieranego w ramach projektu „Ludzki gest - wsparcie osób niesamodzielnych w 

powiecie obornickim”, numer projektu: RPWP.07.02.02-30-0117/19. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3) oraz pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 920)  Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się wprowadzenie Regulaminu mieszkania wspomaganego w formie mieszkania 

wspieranego w ramach projektu „Ludzki gest - wsparcie osób niesamodzielnych w powiecie 

obornickim”, numer projektu: RPWP.07.02.02-30-0117/19 stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Do stosowania powyższego Regulaminu zobowiązuje się Opiekuna mieszkania 

zaangażowanego ze środków projektu „Ludzki gest - wsparcie osób niesamodzielnych w 

powiecie obornickim”, numer projektu: RPWP.07.02.02-30-0117/19 oraz pracowników 

Powiatu Obornickiego zaangażowanych w realizację Projektu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                            STAROSTA 

                                                                                                        (-) Zofia Kotecka 

 

 


